

Stavební rozpočet

Název stavby: Oprava vnitřních prostor sklad okopanin	Doba výstavby:	Objednatel: Zoologická zahrada a botanický park Ostrava, příspěv.
Druh stavby:	Začátek výstavby:	Projektant:
Lokalita: Zoologická zahrada a botanický park Ostrava	Konec výstavby:	Zhotovitel: Kocuba Milan, Býkov 14, 79401 Býkov-Láryšov
JKSO:	Zpracováno dne:	Zpracoval:

Č	Kód	Zkrácený popis	MJ	Množství	Jednotková cena (Kč)	Náklady celkem (Kč)
	31	Zdi podpěrné a volné				12 958,00
1	317941123RT2	Osazení ocelových válcovaných nosníků č. 14 - 22	t	0,10	68 910,00	6 891,00
2	317941123RU2	Osazení ocelových podpěr včetně dodávky	t	0,10	60 670,00	6 067,00
	32	Zdi přehradní a opěrné				10 307,00
3	3203604ZOOrepa	Svařované spoje s přesahy 15 cm, 2 str., D do 32 mm	kus	3,00	759,00	2 277,00
4	327312111ZOO	Oprava konstrukcí dobetonováním a sanací	kpl	1,00	8 030,00	8 030,00
	34	Stěny a příčky				58 556,67
5	342230010RAA	Příčka z cihel plných, tloušťka 6,5 cm	m2	46,90	1 150,30	53 949,07
6	998011001R00	Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 6 m	t	5,90	294,00	1 734,60
7	342948111R00	Ukotvení příček	m	26,00	110,50	2 873,00
	63	Podlahy a podlahové konstrukce				577,00
8	632478123R00	Reprofilace-cement.hmota BASF tl.do 10 mm	m2	1,00	577,00	577,00
	711	Izolace proti vodě				1 162,50
9	711111011R00	Izolace proti vlhk.vodor. nátěr asf.susp. za stud.	m2	5,00	21,30	106,50
10	711199095R00	Příplatek za plochu do 10 m2, natěradly	m2	5,00	8,30	41,50
11	711131101RZ1	Izolace proti vlhkosti vodorovná pásy	m2	5,00	195,60	978,00
12	711199096R00	Příplatek za plochu do 10 m2, natěradly a AIP	m2	5,00	7,30	36,50
	784	Malby				3 109,47
13	784410010RAC	Pačokování vápenným mlékem	m2	46,90	66,30	3 109,47
	93	Různé dokončovací konstrukce a práce inženýrských staveb				243,99
14	938907111R00	Očištění stropů tlakovou vodou, tlak do 500 bar	m2	1,00	243,99	243,99
	97	Prorážení otvorů a ostatní bourací práce				2 200,00
15	9710421ZOO	Vrtání otvorů do žb. základu, kotvení nosníku šrouby	kus	16,00	137,50	2 200,00
		Ostatní materiál				4 077,60
16	31175327	Patka sloupku min 200*200	kus	4,00	683,00	2 732,00
17	31171804.A	Kotva chemická - ampule	kus	16,00	84,10	1 345,60

Celkem:

93 192,00

Krycí list rozpočtu

Název stavby:	Oprava vnitřních prostor sklad okopanin	Objednatel:	Zoologická zahrada a botanický park Ostrava, příspěv	IČO/DIČ:	00373249/CZ00373249
Druh stavby:		Projektant:		IČO/DIČ:	
Lokalita:	Zoologická zahrada a botanický park Ostrava	Zhotovitel:	Kocuba Milan, Býkov 14, 79401 Býkov-Láryšov	IČO/DIČ:	68186185/CZxx
Začátek výstavby:		Konec výstavby:		Položek:	17
JKSO:		Zpracoval:		Datum:	

Rozpočtové náklady v Kč

A	Základní rozpočtové náklady	B	Doplňkové náklady	C	Náklady na umístění stavby (NUS)	
HSV	Dodávky	10 231,64	Práce přesčas	0,00	Zařízení staveniště	0,00
	Montáž	72 876,42	Bez pevné podl.	0,00	Mimostav. doprava	0,00
PSV	Dodávky	1 460,09	Kulturní památka	0,00	Uzemní vlivy	0,00
	Montáž	2 811,88			Provozní vlivy	0,00
"M"	Dodávky	0,00			Ostatní	0,00
	Montáž	0,00			NUS z rozpočtu	0,00
Ostatní materiál		4 077,60				
Přesun hmot a sutí		1 734,60				
ZRN celkem		93 192,00	DN celkem	0,00	NUS celkem	0,00
			DN celkem z obj.	0,00	NUS celkem z obj.	0,00
					ORN celkem	0,00
					ORN celkem z obj.	0,00

Základ 0%	0,00				
Základ 15%	0,00	DPH 15%	0,00	Celkem bez DPH	93 192,00
Základ 21%	93 192,00	DPH 21%	19 570,32	Celkem včetně DPH	112 762,00

Projektant	Objednatel	Zhotovitel
Datum, razítko a podpis	Datum, razítko a podpis	Datum, razítko a podpis

Poznámka: